Birting S
SnLRERNLE
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
Fjaréaél % i par af | par af % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i par af par af % i par af | par af % i paraf | paraf
starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur karlar | starfstétt [ konur | karlar | starfstétt | konur | karlar
Stjérnendur 2,7% 41,7% | 58,3% 6,5% 17,4% | 82,6% 7,4% 17,5% | 82,5% 7,1% 22,2% | 77,8% 6,5% 14,7% 85,3% 6,3% 12,5% | 87,5% 7,3% 16,7% | 83,3%
Sérfraedingar 9,1% 24,4% | 75,6% 11,4% 33,3% | 66,7% 9,8% 32,1% | 67,9% 12,7% 28,1% | 71,9% 12,0% 28,6% 71,4% 12,2% 32,3% | 67,7% 11,4% 33,9% | 66,1%
Teeknar og sérm. starfsfolk 12,6% 26,3% | 73,7% Nidurstédur vantar fyrir Alcoa 3,5% 16,0% | 84,0% 6,7% 16,7% | 83,3% 2,2% 27,3% | 72,7% 2,9% 26,7% 73,3% 2,6% 30,8% | 69,2% 2,4% 33,3% | 66,7%
Skrifstofufdlk 2,4% 100,0%( 0,0% Fjaradl 4 arinu 2008 3,7% 80,8% | 19,2% 6,5% 68,6% | 31,4% 4,8% 79,2% | 20,8% 4,6% 79,2% 20,8% 3,5% 83,3% | 16,7% 2,9% 85,7% | 14,3%
bjénustu- og verslunarfélk 0,0% = = 0,0% = = 0,0% 0,0% 0,0% 3,6% 11,1% | 88,9% 3,4% 11,1% 88,9% 4,3% 13,6% | 86,4% 4,1% 5,0% | 95,0%
Idnadarmenn 15,2% 4,3% | 957% 12,4% 5,7% 94,3% 12,6% 4,4% 95,6% 14,5% 6,8% 93,2% 14,7% 7,8% 92,2% 15,6% 6,3% | 93,7% 12,4% 3,3% | 96,7%
Véla og vélgeeslufdlk 53,8% 35,3% | 64,7% 60,4% 27,3% | 72,7% 55,8% 24,9% | 751% 53,3% 20,8% | 79,2% 54,2% 20,4% 79,6% 53,9% 20,4% | 79,6% 56,9% 20,4% | 79,6%
Osérhaeft starfsfolk 0,0% = ° 0,0% = = 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Heildarkynjaskipting 32,2% | 67,8% | 29,3% | 70,7% 25,7% | 74,3% 24,5% | 75,5% 22,0% | 78,0% 21,6% 78,4% 21,3% | 78,7% 21,3% | 78,7%
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
Landsvirki % i par af | paraf % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i par af par af % i paraf | paraf % i paraf | paraf
andsvirkjun starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur karlar | starfstétt [ konur | karlar | starfstétt | konur | karlar
Stjérnendur og embaettismenn 17,0% 13,5% | 86,5% 21,8% 13,2% | 86,8% 21,7% 12,5% | 87,5% 21,6% 17,1% | 82,9% 21,1% 18,4% | 81,6% 21,1% 17,3% 82,7% 20,6% 17,6% | 82,4% 20,9% 19,6% | 80,4%
Sérfraedingar 9,6% 28,6% | 71,4% 6,9% 33,3% | 66,7% 9,2% 35,3% | 64,7% 11,6% 36,4% | 63,6% 14,2% 36,4% | 63,6% 15,0% 32,4% 67,6% 17,3% 30,2% | 69,8% 18,4% 28,9% | 71,1%
Taeknar og sérm. starfsfolk 24,3% 17,0% | 83,0% 24,1% 11,9% | 88,1% 24,5% 15,6% | 84,4% 22,6% 14,0% | 86,0% 18,5% 14,0% | 86,0% 19,8% 12,2% 87,8% 18,5% 10,9% | 89,1% 15,6% 7,9% | 92,1%
Skrifstofufdlk 9,2% 95,0% | 5,0% 10,3% 94,4% 5,6% 9,8% 94,4% 5,6% 10,5% 95,0% 5,0% 9,9% 100,0% | 0,0% 7,7% 100,0% 0,0% 7,7% 100,0%| 0,0% 5,7% 100,0%| 0,0%
bjénustu- og verslunarfélk 5,0% 81,8% | 18,2% 6,3% 90,9% 9,1% 5,4% 90,0% | 10,0% 6,3% 83,3% | 16,7% 5,6% 76,9% | 23,1% 5,7% 78,6% 21,4% 5,6% 78,6% | 21,4% 4,9% 75,0% | 25,0%
Idnadarmenn 15,1% 0,0% |[100,0%| 17,2% 0,0% | 100,0%| 15,8% 0,0% [100,0%| 17,4% 0,0% | 100,0%| 14,7% 0,0% | 100,0%| 13,8% 0,0% 100,0% 13,3% 0,0% |100,0%| 13,9% 0,0% | 100,0%
Véla og vélgaeslufdlk 3,7% 0,0% | 100,0% 4,0% 0,0% | 100,0% 3,8% 0,0% | 100,0% 2,6% 0,0% | 100,0% 1,7% 0,0% | 100,0% 0,8% 0,0% 100,0% 0,8% 0,0% | 100,0% 0,8% 0,0% | 100,0%
Osérhzeft starfsfélk 6,9% 66,7% | 33,3% 7,5% 61,5% | 38,5% 8,2% 66,7% | 33,3% 6,3% 66,7% | 33,3% 5,2% 66,7% | 33,3% 5,3% 61,5% 38,5% 4,8% 66,7% | 33,3% 6,1% 73,3% | 26,7%
Heildarkynjaskipti 28,9% | 71,1% 28,2% | 71,8% 29,3% | 70,7% 30,5% | 69,5% 30,6% | 69,4% 28,3% 71,7% 28,2% | 71,8% 27,9% | 72,1%
2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
Landid allt % i par af | par af % i paraf | paraf %i paraf | paraf % i paraf | paraf % i par af par af % i par af par af % i par af | par af % i par af | paraf
starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur% | karlar% | starfstétt | konur% | karlar% | starfstétt | konur% | karlar% | starfstétt | konur% | karlar% | starfstétt | konur karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar
Stjérnendur og embaettismenn 9,2% 29,6% | 70,4% 9,5% 32,7% | 67,3% 10,0% 33,3% | 66,7% 8,7% 34,0% | 66,0% 8,9% 37,9% | 62,1% 10,0% 38,6% 62,0% 10,7% 37,2% | 63,4% 9,5% 36,4% | 63,6%
Sérfraedingar 17,0% 50,5% | 49,5% 19,4% 51,3% | 48,7% 20,1% 55,2% | 44,8% 20,3% 60,0% | 40,0% 20,7% 59,1% | 40,9% 21,1% 60,2% 39,8% 20,3% 59,4% | 40,6% 21,0% 59,1% | 40,9%
Sérmenntad starfsflk 15,8% 61,0% | 39,0% 16,4% 62,3% | 37,7% 17,2% 61,1% | 38,6% 17,5% 57,0% | 42,6% 15,6% 55,9% | 44,1% 15,2% 54,0% 46,0% 15,1% 54,7% | 45,7% 14,5% 56,2% | 43,8%
Skrifstofufdlk 6,6% 85,1% | 14,9% 5,8% 79,2% | 20,8% 5,6% 81,3% | 17,6% 5,2% 81,0% | 19,0% 4,7% 79,2% | 20,8% 4,4% 79,5% 21,9% 3,9% 81,8% | 18,2% 3,9% 82,4% | 17,6%
bjénustu- og verslunarfélk 20,7% 62,2% | 37,8% 19,6% 60,7% | 39,3% 19,4% 60,4% | 39,9% 20,6% 61,7% | 38,3% 22,0% 64,3% | 357% 21,5% 63,4% 36,9% 22,5% 62,3% | 37,7% 22,9% 59,5% | 40,5%
Idnadarmenn 12,3% 10,3% | 90,1% 12,5% 8,3% 91,7% 11,6% 10,1% | 89,9% 12,2% 9,6% 90,9% 12,4% 11,4% | 88,6% 11,6% 13,5% 86,5% 11,8% 13,9% | 86,1% 11,5% 11,5% | 88,0%
Véla og vélgeeslufdlk 5,5% 6,3% | 94,7% 5,4% 7,5% 92,5% 5,2% 10,6% | 88,2% 4,7% 10,5% | 89,5% 4,9% 13,8% | 86,3% 4,7% 10,3% 89,7% 4,9% 12,0% | 88,0% 4,8% 10,8% | 89,2%
Osérhaeft starfsfolk 8,5% 41,5% | 59,2% 7,6% 45,5% | 54,5% 6,8% 52,3% | 47,7% 6,2% 49,5% | 51,5% 6,0% 46,4% | 53,6% 6,8% 46,9% 53,1% 7,0% 46,2% | 53,8% 7,8% 47,8% | 52,2%
Heildarkynjaskipting 45,3% | 54,7% 45,5% | 54,5% 47,3% | 52,7% 47,6% | 52,4% 47,7% | 52,4% 47,9% 52,1% 47,8% | 52,2% 47,4% | 52,6%
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2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Fiardasl % i par af | par af % | paraf | paraf % i paraf | paraf % | par af | paraf % i paraf | paraf % | par af par af % i paraf | paraf % i paraf | paraf

Jaroaa starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar
Stjérnendur 7,3% 16,2% | 83,8% 6,7%| 18,9%| 81,1% 6,4%| 14,3%| 85,7% 6,3%| 17,7%| 82,4% 6,5%| 26,5%| 73,5% 6,6% 27,8% 72,2% 8,1%| 22,2%| 77,8% 8,1%| 18,2%| 81,8%
Sérfraedingar 12,8% 29,2% | 70,8% 13,5%| 29,3%| 70,7% 13,6%| 29,7%| 70,3% 13,0%| 28,6%| 71,4% 11,5% 28,3%| 71,7% 10,5% 26,3% 73,7% 11,5%| 25,0%| 75,0% 3,7%| 30,0%| 70,0%
Teeknar og sérm. starfsfolk 2,2% 36,4% | 63,6% 1,4%| 25,0%| 75,0% 1,5%| 25,0%| 75,0% 1,3%| 14,3%| 857% 1,1% 16,7%| 83,3% 1,7% 44,4% 55,6% 1,6%| 44,4%| 55,6% 2,4%| 23,1%| 76,9%
Skrifstofufdlk 2,8% 92,9% | 7,1% 1,8%| 100,0% 0,0% 1,8%| 100,0% 0,0% 2,4%| 84,6%| 15,4% 1,5%| 100,0% 0,0% 0,9% 100,0% 0,0% 1,1%| 83,3%| 16,7% 0,6%| 100,0% 0,0%
bjénustu- og verslunarfélk 3,3% 5,9% | 94,1% 1,3%| 14,3%| 857% 1,1%| 16,7%| 83,3% 0,7%| 25,0%| 75,0% 0,4% 0,0%| 100,0% 0,4% 0,0% 100,0% 0,5% 0,0%]| 100,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Idnadarmenn 13,4% 8,8% | 91,2% 14,6% 9,9%| 90,1% 13,4% 6,8%| 93,2% 13,4%| 25,0%| 75,0% 13,4% 0,0%| 100,0% 13,4% 0,0% 100,0% 12,2% 0,0%| 100,0% 11,4% 6,5%| 93,5%
Véla og vélgeeslufdlk 56,8% 23,5% | 76,5% 59,4%| 25,8%| 74,2% 61,2%| 252%| 74,8% 61,9% 6,9%| 93,1% 64,3% 8,6%| 91,4% 65,4% 5,5% 94,5% 64,0% 5,9%| 94,1% 68,8%| 25,1%| 74,9%

Osérhzft starfsfélk

Heildarky pting

%

24,6%

23,9%

21,9%

76,5%

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Landsvirkiun % i par af | par af % | paraf | paraf % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i par af par af % i par af | paraf % i paraf | paraf
J starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar
Stjérnendur og embaettismenn 16,5% 23,3% | 76,7% 15,0% 26,8% | 73,2% 13,1% 28,2% | 71,8% 13,6% 26,3% | 73,7% 13,7% 30,8%| 69,2%| 14,4% 34,1% 65,9% 14,6% 32,5%| 67,5%| 13,9% 39,0% | 61,0%
Sérfraedingar 26,1% 32,4% | 67,6% 39,1% 28,0% | 72,0% 40,1% 33,6% | 66,4% 41,4% 29,3% | 70,7% 42,6% 29,8%| 70,2%| 43,9% 46,7% 30,5%| 69,5%| 48,6%
Taeknar og sérm. starfsfélk 5,0% 7,7% | 92,3% 91,7%
Skrifstofuflk 5,4% [ 100,0%| 0,0% 0,0% 100,0% 100,0% 100,0% 4,4% ] 10

bjonustu- og verslunarfélk

|18nadarmenn

Véla og vélgaeslufélk

%

Osérhaeft starfsfolk 9,6% 9,9% 81,5% | 18,5% 8,8% 84,6% | 15,4% 8,2% 82,6% | 17,4% 7,4% 76,2% 23,8% 6,6% 66,7%| 33,3%| 5,8% 64,7% | 35,3%
Heildarkynjaskipting [ | 27,6% | 72,4% | | 28,8% | 71,2% | 32,3% | 67,7% | | 29,6% | 70,4% | [ 29,2%| 70,8%] 302% | 69,8% | | 285%| 71,5%] [ 29,9% | 70,1% |
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Landid all % i par af | par af % | par af | paraf % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i paraf | paraf % i par af par af % i par af | paraf % i par af | paraf

andid alit starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur karlar | starfstétt | konur | karlar | starfstétt | konur | karlar
Stjérnendur og embaettismenn 9,2% 36,7% | 63,3% 9,8% 33,2% | 66,8% 9,8%| 30,1%| 69,9% 9,7%| 39,4%| 60,6% 10,6% 40,3%| 59,7% 12,4% 37,2% 62,8% 12,8%| 37,5%| 62,9% 12,7%| 39,5%| 63,5%
Sérfraedingar 21,9% 60,2% | 39,8% 22,2% 57,9% | 42,1% 21,3%| 58,4%| 41,3% 21,9%| 57,2%| 42,8% 22,1% 58,0%| 42,0% 22,1% 57,2% 42,8% 22,7%| 59,7%| 40,1% 22,4%| 61,8%| 382%
Sérmenntad starfsfélk 14,5% 55,2% | 44,8% 15,0% 53,7% | 46,6% 15,1%| 55,1%| 44,6% 14,4%| 54,7%| 45,3% 13,4% 50,6%| 49,4% 14,4% 50,2% 49,8% 15,7%| 50,8%| 49,2% 16,1%| 52,1%| 49,9%
Skrifstofufdlk 3,8% 84,1% | 15,9% 4,6% 80,2% | 18,6% 53%| 80,2%| 19,8% 4,8%| 77,2%| 22,8% 4,8% 78,7%| 21,3% 4,2% 81,3% 18,8% 3,8%| 72,0%| 28,0% 4,0%| 69,9%| 30,8%
bjénustu- og verslunarfélk 23,2% 60,3% | 39,5% 22,3% 60,4% | 39,9% 22,5%| 58,3%| 41,7% 24,1%| 56,9%| 43,1% 24,2% 58,4%| 41,6% 22,2% 61,2% 39,0% 21,4%| 59,5%| 40,5% 21,0%| 58,2%| 44,1%
3,1%| 15,4%| 83,6%

Idnadarmenn 11,5% 9,7% | 90,3% 10,8% 12,3% | 87,7% 11,0%| 11,5%| 88,5% 11,1%| 10,3%| 89,7% 10,6% 8,3%| 91,7% 10,3% 7,2% 92,8% 10,6% 8,2%| 91,8% 9,7% 8,8%| 91,3%
Véla og vélgeeslufdlk 5,0% 8,8% | 91,2% 5,0% 8,6% 92,5% 5,5% 9,6%| 90,4% 5,2% 9,9%| 91,1% 5,3% 7,8%| 93,2% 5,2% 9,2% 89,8% 4,5%| 11,4%| 88,6% 5,1% 7,5%| 91,3%
Osérhaeft starfsfolk 7,4% 47,0% | 53,0% 7,1% 43,3% | 56,0% 6,5%| 43,1%| 56,9% 58%| 381%| 61,9% 5,8% 40,4%| 59,6% 5,8% 43,6% 56,4% 57%| 39,3%| 61,6% 59%| 39,8%| 57,6%
Heildarkynjaskipting 47,3% | 52,7% 46,7% | 53,3% 46,3%| 53,7% 45,9%| 54,1% 45,9%| 54,1% 45,8% 54,2% 45,9%| 54,1% 46,4%| 53,6%
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2023
. . % i paraf | paraf
Fjaraaal starfstétt | konur | karlar
Stjérnendur 8,3%| 14,9%| 85,1%

Sérfraedingar

12,4%| 37,1%| 62,9%

Taeknar og sérm. starfsfélk

1,6%| 44,4%| 55,6%

Skrifstofufélk

0,7%| 75,0%| 25,0%

pjonustu- og verslunarfélk

0,5%| 0,0%| 100,0%

18nadarmenn

12,5%| 0,0%| 100,0%

Véla og vélgaeslufolk

63,6%| 5,6%| 94,4%

Osérhaeft starfsfolk

Heildarky

24,3%| 75,7%

2023

Landsvirkjun

% i par af | par af
starfstétt | konur | karlar

Stjérnendur og embaettismenn

12,8% 39,0%| 61,0%

Sérfraedingar

Taeknar og sérm. starfsfélk

Skrifstofufélk

bjonustu- og verslunarfélk

18nadarmenn

Véla og vélgaeslufolk

49,4% 36,1%

5,9% 63,2%

Osérhaeft starfsfolk

Heildarky

| 30,3%| 69,7%|

2023

Landid allt

% i par af | paraf
starfstétt | konur | karlar

Stjérnendur og embaettismenn

12,6%| 36,5%| 63,5%

Sérfraedingar

23,6%| 61,6%| 71,5%

Sérmenntad starfsfolk

15,7%| 50,1%| 62,1%

Skrifstofufélk

4,1%| 70,3%| 10,1%

bjonustu- og verslunarfélk

20,7%| 55,7%| 72,2%

2,8%| 16,4%| 18,4%

|18nadarmenn

9,4%| 8,2%| 68,2%

Véla og vélgaeslufélk

52%| 87%| 37,9%

Osérhaeft starfsfolk

5,7%| 42,4%| 26,0%

Heildarkynjaskipting

45,6%| 54,4%
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